
泰州信诚新型建材有限公司搅拌车运输及泵送服务项目招标公告

项目所在地区：江苏省,泰州市

一、招标条件

本泰州信诚新型建材有限公司搅拌车运输及泵送服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金，招标人为泰州信诚新型建材有限公司。本项目已具备招标条件， 现招标方式为公开

招标。

二、项目概况和招标范围

规模：/

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)泰州信诚新型建材有限公司搅拌车运输及泵送服务项目;

三、投标人资格要求

（1）投标人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的企事业法人；

（2）是具有合法资格的车辆运输经营实体，有长期供应招标人所需车辆运输能力的服务商；须具备
交通部门颁发的有效期内的《汽车运输经营许可证》或《汽车运输经营备案证》或《道路运输经营许可
证》。

（3）本项目不接受联合体投标。

（5）未被“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn，“信用中国”网站→信用服务→失信被
执行人查询）列入失信被执行人名单的；

（6）符合相关法律、法规规定的其他要求。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 12 月 30 日 09 时 00 分到 2025 年 01 月 03 日 17 时 00 分

获取方式：添加工作人员微信 17692313220，发送法人代表授权书或单位介绍信、授权委托人身份证

复印件加盖单位公章扫描件购买招标文件，每套文件售价人民币 200 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025 年 01 月 08 日 09 时 00 分

递交方式： 北京明安建设项目管理有限公司（泰州市海陵区梅兰西路 39 号，院内办公楼一楼开标室

）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025 年 01 月 08 日 09 时 00 分

开标地点：北京明安建设项目管理有限公司（泰州市海陵区梅兰西路 39 号，院内办公楼一楼开标室

七、其他

泰州信诚新型建材有限公司搅拌车运输及泵送服务项目招标公告



八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人：泰州信诚新型建材有限公司

地 址：泰州市海陵区苏陈镇双岸社区双官路 103 号 1 幢

联 系 人：陈先生

电 话：15370710909

招标代理机构：北京明安建设项目管理有限公司

地 址： 泰州市海陵区梅兰西路 39 号

联 系 人： 王先生

电 话： 17692313220

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 王泽华 （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	泰州信诚新型建材有限公司搅拌车运输及泵送服务项目招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	（1）投标人必须是在中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的企事业法人；
	（2）是具有合法资格的车辆运输经营实体，有长期供应招标人所需车辆运输能力的服务商；须具备交通部门颁发
	（3）本项目不接受联合体投标。
	（5）未被“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn，“信用中国”网站→信用服
	（6）符合相关法律、法规规定的其他要求。
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式


